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STRUKTURA AKADEMIKE PËR PROGRAMET E CIKLIT TË PARË TË 

STUDIMEVE BACHELOR 2023-2024 

Nisja e Vitit Akademik 2023-2024 2 Tetor 2023 

Ceremonia e hapjes së vitit:                                    
- ora 10.00 për studentët e viteve të para;                                       

- ora 18.00 për studentët e viteve të tjera 

2 Tetor 2023 

Njohja e studentëve me rregulloret e TBU 3 Tetor 2023 

Njohje me shkollën dhe finalizimi i kontratave 4 - 6 Tetor 2023 

Semestri i Parë   

Nisja e Semestrit të Parë  9 Tetor 2023  

Prezantimi i lëndëve në çdo ditë të javës 9 Tetor - 13 Tetor 2023 

Pushimet dimërore 23 Dhjetor 2023 - 7 Janar 2024 

Rifillon mësimi, vazhdon semestri i parë 8 Janar 2024 

Java e fundit e semestrit të parë 29 Janar - 2 Shkurt 2024 02, 2023  

Sezoni i rregullt i provimeve për lëndët e semestrit të 

parë  
5 Shkurt - 23 Shkurt 2024 

Semestri i Dytë  

Nisja e Semestrit të Dytë 26 shkurt 2023  

Prezantimi i lëndëve në çdo ditë të javës 26 Shkurt - 1 Mars 2024 

Java e fundit e semestrit të dytë 3 Qershor - 7 Qershor 2024  

Sezoni i rregullt i provimeve për lëndët e semestrit të 

dytë 

10 Qershor - 21 Qershor 2024 

Sezon riprovimesh për studentët e vitit të tretë të 

studimeve  

24 Qershor - 28 Qershor 2024 

Java për diplomimet e studentëve të viteve të fundit 08 Korrik - 12 Korrik  2024 

Sezoni i riprovimeve Shtator 2024 

  


